Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
от «24» апреля 2014г.
          № 118
О присвоении звания «Почётный гражданин муниципального района «Карымский район»
1. В соответствии с Положением «О присвоении звания «Почётный граж​данин муниципального района «Карымский район», утверждённого решени​ем Совета муниципального района «Карымский район» № 406 от 17 марта 2010 года Совет муниципального района «Карымский район» решил:
2. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального района
«Карымский район» Потехину Валерию Никитичу.
2. Данное решение официально опубликовать в районной газете «Красное знамя».
Глава муниципального района,
Председатель Совета муниципального
района «Карымский район»
Г.А.Ванчугов